

Odense IVF-Klinik ApS

Jernbanegade 1
5000 Odense C
CVR-nr. 17952803

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Mikael Tang-Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Odense IVF-Klinik ApS
Jernbanegade 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 17952803
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mikael Tang-Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fertilitetsklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 157 t.kr., og selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.288.644 | 2.310 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.060.105) | (1.848) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(35.932)</u> | <u>(37)</u> |
| Driftsresultat | | 192.607 | 425 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 10.938 | 9 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(2.560)</u> | <u>(16)</u> |
| Resultat før skat | | 200.985 | 418 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(44.317)</u> | <u>(92)</u> |
| Årets resultat | | <u>156.668</u> | <u>326</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>156.668</u> | <u>326</u> |
| | | <u>156.668</u> | <u>326</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017 kr.</u> | <u>2016 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 64.049 | 100 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>64.049</u> | <u>100</u> |
| Deposita | | 70.541 | 69 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>70.541</u> | <u>69</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>134.590</u> | <u>169</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 67.501 | 76 |
| Varebeholdninger | | <u>67.501</u> | <u>76</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 147.853 | 187 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 490.944 | 257 |
| Udskudt skat | | 1.326 | 27 |
| Andre tilgodehavender | | 6.835 | 6 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 18.952 | 6 |
| Tilgodehavender | | <u>665.910</u> | <u>483</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>180.146</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>913.557</u> | <u>560</u> |
| Aktiver | | <u>1.048.147</u> | <u>729</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200 |
| Overført overskud eller underskud | | 32.655 | (124) |
| Egenkapital | | 232.655 | 76 |
| | | | |
| Bankgæld | | 5.324 | 70 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4 | 374.000 | 266 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 110.764 | 68 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 19.090 | 0 |
| Anden gæld | | 306.314 | 249 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 815.492 | 653 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 815.492 | 653 |
| | | | |
| Passiver | | 1.048.147 | 729 |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | (124.013) | 75.987 |
| Årets resultat | 0 | 156.668 | 156.668 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 32.655 | 232.655 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.753.708 | 1.578 |
| Pensioner | 216.991 | 196 |
| Andre omkostninger til social sikring | 89.406 | 74 |
| | 2.060.105 | 1.848 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | |

| | 2017 | 2016 |
|----------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 19.090 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 25.227 | 92 |
| | 44.317 | 92 |

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|---|
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.514.422 | 101.360 |
| Kostpris ultimo | 1.514.422 | 101.360 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.414.441) | (101.360) |
| Årets afskrivninger | (35.932) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.450.373) | (101.360) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 64.049 | 0 |

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Selskabet har pr. 31.12.2017 igangværende kontrakter til salgsværdi på 374.000 kr. Kontraktbehandlingerne forventes færdiggjort i 2018.

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 436.595 | 495 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.T.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er en versende sag vedr. Spørgsmålet om momspligt på en del af selskabets ydelser. Der er på baggrund af skriftvekslingen og Skatteministeriets udmeldinger god sandsynlighed for, at sagen afsluttes med et gunstigt resultat, således at der opnås fuldstændigt medhold, eller medhold i overvejende grad.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret løsøreejerpantebrev på 500.000 kr. med pant i goodwill, inventar samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 64.049 kr. pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for Leasinggæld med kreditinstitut er der deponeret løsøreejerpantebrev på 25.478 kr. med pant i goodwill, inventar samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 64.049 kr. pr. 31.12.2017.
